



Puebla



Instituto Municipal
de las Mujeres
LA EQUIDAD QUE Queremos*

C. Enrique Barcena Guarnero
Presente

En respuesta a su solicitud 00064013, le comunico la información solicitada con fundamento en el artículo 44, 46, 51, 54 y 60 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla:

1.-Cuál es el presupuesto asignado al Instituto Municipal de las Mujeres para 2012 y 2013, incluyendo las modificaciones a los mencionados presupuestos en caso de que existan.

2.- ¿Por qué el presupuesto referido en la pregunta anterior no se encuentra contemplado dentro del Presupuesto de Egresos del Honorable Ayuntamiento del Municipio de Puebla del ejercicio fiscal respectivo (2012 y 2013)?"

AÑO	PRESUPUESTO ASIGNADO
2012	\$5,900,000.00
2013	\$1,650,000.00

Así mismo le informo que el presupuesto del Instituto Municipal de las Mujeres antes mencionado si se encuentra dentro del Presupuesto de Egresos del Honorable Ayuntamiento del Municipio de Puebla, en el presupuesto de la Secretaria de Desarrollo Social y Participación Ciudadana, toda vez que somos una dependencia desconcentrada de la Secretaria antes mencionada y dicho recurso nos es asignado conforme al Programa Operativo Anual de este Instituto.

Sin más por el momento, quedo a sus órdenes

Atentamente
H. Puebla de Z. a 24 de junio de 2013
PA
Mtra. Sonia Osorio Amador
Unidad Administrativa de Acceso a la Información
Instituto Municipal de las Mujeres

